riesgo de intrusiones y actos vandálicos, y mejorar la percepción de protección por 

parte de los usuarios. 

CONCLUSIONES  

El departamento técnico, recomienda la contratación para la realización de los 

trabajos a la empresa METALISTERIA ANGEL PAREJA, por la cantidad de 33.269,00€ 

(TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS), debido a que es la oferta 

que más más económica en igualdad de condiciones.  

En Granada, a 17 de FEBRERO de 2025. 

Dirección Técnica y de Servicios    VºBª Dirección Gerencia 

VºBª Secretario General                                                  VºBª Dirección Comercial